MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.125011/2017-

60, 08191.125010/2017-15, 08191.125013/2017-59 e 08191.125012/2017-12,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora ELIANA KLEBIA ALVES DE SOUZA,

matricula 3417-7, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da

carreira do Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor de

Apoio Técnico Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-01 (62050099), exonerando
em consequência, o servidor RAFAEL REIS LIMA, matricula 4478-4.

Art. 2° Nomear o servidor RAFAEL REIS LIMA, matricula 4478-4,
Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para exercer o
cargo em comissão de Secretário Adjunto da Secretaria de Gestão de Pessoas, código CC-
04 (62050004), exonerando, em consequência, a servidora FERNANDA HENRIQUES
DE CASTRO GEIER, matricula 4790-2.

Art. 3° Designar a servidora ELIANA KLEBIA ALVES DE SOUZA,
matricula 3417-7, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública da
carreira do Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais,
eventuais e temporários, o cargo em comissão de Secretário Adjunto da Secretaria de
Gestão de Pessoas, código CC-04 (62050004), dispensando, em consequência, o servidor
RAFAEL REIS LIMA, matricula 4478-4.

Art. 4° Designar a servidora KATIANNE CHRISTINE LOPES
CAMPOS DE NORMANDO, matricula 4160-2, Técnico do MPU/Administração da
carreira do Ministério Público da Unido, para substituir, no periodo de 1/12/2017 a
29/1/2018, o cargo em cornipsão de, Secretario de Gestão de Pessoas da Secretaria de
Gestão de Pessoas, código CC-05 (62650001).

Ec,k4.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

'Publ;cada em 7
Esta cópia confers com o ont mal

TA.2017\PGAPortarias\CC e FC - PGRELIANA - RAFAEL - KATIANNE - 125011201760 125010201715 125013201759 125012201712.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.